[13]  Notum  sit  cunctis  Christi  fidelibus  tarn  futuris  quam 
presentibus  quod  ego  Walterus  dominus  de  Dyryngtona  et  Johannes 
filius  meus  et  heres  cum  omnibus  aliis  heredibus  nostris  dedimus  et 
hac  carta  nostra  confirmauimus  duas  bouatas  terre  in  territorio  de 
Diryngtona  sanctimonialibus  de  Sempingham  deo  seruientibus  in 
Cateley  et  fratribus  earum  clericis  et  laicis  cum  mansura  et  tofto 
quern  tenuit  Robsot  videlicet  illas  duas  bouatas  que  fuerunt  Walteri 
fratris  Nicholai  cum  omnibus  pertinenciis  in  pratis  et  pasturis  in 
viis  et  semitis  et  exitibus  in  piano  et  marisco  cum  pastura  ducen- 
tarum  ouium  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  liberam  et  quietam 
ab  omni  accione  et  seculari  seruicio  .  Preterea  dedimus  eis  cum  filia 
nostra  duodecim  acras  terre  arabilis  et  duas  acras  prati  cum  pastura 
duodecim  vaccarum  et  unius  tauri  in  perpetuam  elemosinam  .  Et 
hec  omnia  dedimus  et  concessimus  pro  salute  animarum  nostrarum 
et  omnium  predecessorum  nostrorum  et  warantizabimus  eis  contra 
omnes  homines  et  hec  tenenda  affidauimus  in  manu  Radulfi  domini 
de  Amwyc  Hiis  testibus  Radulfo  domino  de  Amwyc  .  Gocelino 
milite  de  Scappwyc  Alexandro  de  Bereuilla  Thoma  sacerdote  de 
Chircheby  Ada  clerico  eiusdem  ville  Rogero  de  Ghent  Willelmo 
de  Castello  Willelmo  de  Dygby  filio  Ricardi  Rogero  de  Dygby 
Gerardo  et  Osbesto  [sic]  de  Dyryngtona  et  multis  aliis. 

[14]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  Alexander  de  Crecy ' salutem  .  Notum  sit  vobis  me  assensu  amicorum  meorum  dimisisse 
et  presenti  carta  mea  confirmasse  sanctimonialibus  et  fratribus 
earum  clericis  et  laicis  qui  deo  seruiunt  in  domo  de  Cateleya 
quatuor  bouatas  terre  cum  omnibus  pertinenciis  suis  infra  villam  de 
Dunnesby  et  extra  in  feudali  firma  tenendas  de  me  et  heredibus  meis 
reddendo  annuatim  decem  solidos  .  illas  scilicet  quatuor  bouatas  que 
sunt  illius  carucate  quam  Hugo  de  Cranewella  de  patre  meo  et  de 
me  tenuit  Predictam  vero  firma[m]  xxli  annorum  recepi  anno 
incarnacionis  Domini  millesimo  centesimo  lxxxiido .  Finitis  vero  hiis 
viginti  annis  singulis  annis  dabunt  michi  et  heredibus  meis  .  decem 
solidos  quinque  solidos  scilicet  ad  festum  sancti  Andree  et  quinque 
solidos  ad  festum  sancti  Botulphi  .  Has  autem  quatuor  bouatas  terre 
cum  omnibus  pertinenciis  suis  et  pasturam  ducentarum  ouium 
warantizabo  eis  et  heredes  post  me  liberas  et  quietas  ab  omni 
seculari  seruicio  et  exaccione  erga  omnes  homines  propter  predictam 
firmam  Preterea  concede  eis  si  voluerint  et  expedierint  barcariam 
suam  in  brueria  facere  Hiis  testibus  Clemente  decano  Thoma 
sacerdote  de  Dunesby  Odone  persona  de  Torkesay  magistro 
Willelmo  de  Lafford  Willelmo  persona  de  Rouestona  Willelmo 
de  Sancto  Vedasto  Radulfo  de  Amwyc  Galfrido  de  Scapwyc 
Simone  de  Braunsewella  luone  de  Rouestona. 
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[13]  Be  it  known  to  all  the  faithful  of  Christ  as  well  future  as 
present  that  I,  Walter,  lord  of  Dorrington,  and  John  my  son  and 
heir  with  all  our  other  heirs  have  given  and  by  this  our  charter 
confirmed  to  the  nuns  of  Sempringham  serving  God  in  Catley  and 
their  brethren,  clerk  and  lay,  two  bovates  of  land  in  the  territory  of 
Dorrington,  with  the  dwelling  and  toft  which  Robsot  held,  namely 
those  two  bovates  which  were  Walter  brother  of  Nicholas'  with  all 
appurtenances  in  meadows  and  pastures,  in  ways  and  paths  and 
exits,  in  field  and  marsh,  with  pasture  for  two  hundred  sheep,  in  pure 
and  perpetual  alms,  free  and  quit  from  all  plea  and  worldly  service. 
Further,  we  have  given  to  them  with  our  daughter  twelve  acres  of 
arable  land  and  two  acres  of  meadow,  with  pasture  for  twelve  cows 
and  one  bull,  in  perpetual  alms.  And  we  have  given  and  granted  all 
these  things  for  the  safety  of  our  souls  and  the  souls  of  all  our 
predecessors,  and  we  will  warrant  these  things  to  them  against  all 
men,  and  we  have  pledged  our  faith  to  observe  these  things  in  the 
hand  of  Ralf,  lord  of  Anwick.  [Before  1184..]